

FAQ PERVENUTE GIORNO 11.11.2022

Domanda n. 1

In un raggruppamento di professionisti, il possesso del requisito di cui al punto D) – Requisiti di capacità tecnico e professionale può essere soddisfatto da uno solo dei componenti ?

Risposta n. 1

per ciò che attiene alla domanda n. 1 si evidenzia che i requisiti di capacità tecnica e professionale debbono essere posseduti sia dalla mandataria sia dalle mandanti e dunque da tutti i componenti.

Domanda n. 2

Il possesso di tale requisito può essere soddisfatto se il componente del raggruppamento ha svolto nell'ultimo triennio più servizi il cui importo complessivo non sia inferiore ad €. 120.000,00 o tale importo deve essere coperto con un solo servizio analogo ?

Risposta 2

Per ciò che attiene alla domanda n. 2 si evidenzia che l'importo complessivo pari ad €. 120.000,00 possa essere aggiunto anche con più incarichi.